松 戸 市 報 道 資 料

令和６年１０月２２日

ロジスティード株式会社及び株式会社千葉ジェッツふなばしより、

令和６年１１月９日（土）・１０日（日）に開催する千葉ジェッツホームゲーム市

民ご招待券１,０００様分及び招待した市民への特製応援メガホン１,０００個、

松戸市立小学校１２校に対しバスケットボール１０個、ビブス１０枚の寄附をい

ただくこととなりました。

つきましては、以下のとおり寄附贈呈式を行いますのでお知らせします。なお、

ロジスティード株式会社は本市とは、陸上競技を通じた地域振興・地域貢献の相

互連携に関する協定を、株式会社千葉ジェッツふなばしとは、包括連携に関する

ブーストタウン協定を締結しています。

●日  時 令和６年１０月３０日（水）１４時３０分

●会  場 松戸市役所新館５階 市民サロン

●寄 附 者 ロジスティード株式会社 代表取締役 中谷 康夫 様

株式会社千葉ジェッツふなばし

代表取締役社長 田村 征也 様

●寄附物品 千葉ジェッツホームゲームご招待券１,０００名様（※１）

特製応援メガホン１,０００個

小学校１２校（※２）に対し、バスケットボール１０個、ビブス１０枚

※１：市民ご招待申込は、令和６年９月２６日で受付終了

※２：令和６年度にバスケットボールトライを実施いただいた学校

●招待試合 【日  付】令和６年１１月９日（土）・１０日（日）

【会  場】LaLa arena TOKYO-BAY

【対戦相手】名古屋ダイヤモンドドルフィンズ

●出 席 者  ロジスティード株式会社 経営戦略本部広報部長 多賀 鉄朗様

株式会社千葉ジェッツふなばし 代表取締役社長 田村 征也様

松戸市長 本郷谷 健次 他

ロジスティード × 千葉ジェッツふなばし
千葉ジェッツホームゲーム・市民招待券・応援メガホン
松戸市立小学校へのバスケットボール・ビブスの寄附

【本件に関する問い合わせ先】
〒２７１－００７３  千葉県松戸市根本３５６ 京葉ガスＦ松戸ビル６階

松戸市文化スポーツ部スポーツ振興課

☎０４７－７０３－０６０１ ＦＡＸ０４７-３６６-７４７５

✉ mcsports@city.matsudo.chiba.jp

バスケットボール・ビブス
バスケットボール・ビブス
バスケットボール・ビブス

メガホン